

KOPIE
ELEKTRONICKÉHO
DOKUMENTU

Dobrý den,

Na základě zákona č.106/1999 Sb. v platném znění o svobodném přístupu k informacím žádám obec Stará Bělá jako povinný subjekt o poskytnutí informací:

1. Používá MO Stará Bělá při hlasování při jednání Zastupitelstva MO elektronické hlasování? Pokud ano, jsou jednotlivá hlasování zveřejněna na webu? Pokud ne, jakou formou hlasování používáte a v jaké formě evidujete výsledek hlasování?
2. Zveřejňuje MO záznamy z jednání zastupitelstva ve formě záznamu celého projevu? Tj. buď videozáznam, audiozáznam nebo přepis jednání?
3. Zveřejňuje MO Stará Bělá před jednáním zastupitelstva podklady k jednání na webu?
4. Jaké jsou náklady na výrobu, tisk a distribuci Starobělského zpravodaje? Jakou část nákladů pokryje příjem z reklamy? Jaké jsou průměrné náklady na jeden výtisk?
5. Jaký je aktuální počet zaměstnanců úřadu? Jaké jsou celkové mzdové náklady na zaměstnance úřadu? Jaký je počet zaměstnanců v akciových společnostech 100% vlastněných MO? Kolika lidem jsou vypláceny odměny na postech v dozorčí radě a představenstvu v těchto akciovkách (měsíčně)?
6. Jaký objem peněz ročně vyplácí MO ve formě drobných grantů organizacím a sdružením v MO sídlící? Jaké typy spolků jsou podporovány? Kulturní, sociální, sportovní, ekologické, komunitní?
7. Jaký je hrubý měsíční plat starosty, radních a zastupitelů?

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo	Čís. dopor.
4. 07. 2022	Zpracovatel
Čís. jedn. JBEL/2427/22	Uklád. znak
Přílohy	

Statutární město Ostrava
Městský obvod Stará Bělá
Úřad městského obvodu

SPISOVÁ OBÁLKA
Spis. značka: 2424/182
S-SBEL/ 23.1./SJ-

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 4. 7. 2022
Sp. zn. S-SBEL/2427/22
Č. j. SBEL/2539/22/T/Kal
VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová
TEL.: 599 424 104
E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 18. 7. 2022

Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

- **K bodu 1)**
Městský obvod Stará Bělá nepoužívá při jednání zastupitelstva při hlasování elektronické zařízení. Hlasuje se aklamací, výsledek hlasování je evidován v zápisu z jednání.
- **K bodu 2)**
Městský obvod Stará Bělá zveřejňuje na webových stránkách usnesení z jednání zastupitelstva.
- **K bodu 3)**
Podklady nezveřejňuje na webových stránkách. Zveřejňuje program jednání.
- **K bodu 4)**
Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách městského obvodu Stará Bělá - viz: <https://starabela.ostrava.cz/cs/radnice/povinne-zverejnovane-informace/na-teto-strance-zahrnuji/i.-povinne-zverejnovane-informace-organu-verejne-spravy/18.-odpovedi-na-zadosti-o-informace-podle-zakona-c.-106-1999-sb/odpovedi-2022>
- **K bodu 5)** – viz příloha
- **K bodu 6)**
Městský obvod Stará Bělá v rámci dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním vyplácí částku 400.tis.Kč ročně.
- **K bodu 7)** - viz příloha

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová
Tajemnice ÚMOB Stará Bělá

Bc. Jarmila Kaločová
Digitálně podepsal
Bc. Jarmila Kaločová
Datum: 2022.07.18
16:50:44 +02'00'

Junácká 127
724 00 Ostrava – Stará Bělá
www.starabela.cz

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451
Číslo účtu 19-1645817389/0800

OSTRAVA !!!